
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 27 травня 2020 року                                                                                                           № 181  
 

Про затвердження Переліку адміністративних 

послуг, які надаються через Центр надання  

адміністративних послуг виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради у новій редакції   

 

        Керуючись статтею 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

частиною 10 статті 12 Закону України “Про адміністративні послуги”, п. 2 розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 року № 523-р “Деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних 

послуг”, з метою покращення якості надання адміністративних послуг та з метою реалізації 

прав, свобод і законних інтересів фізичних осіб у сфері отримання адміністративних послуг, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, у новій 

редакції, згідно з додатком. 

 2. Організаційному відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Слобожанської громади з дотриманням 

вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

      3. Контроль за виконання цього рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 

 

   

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                                                                       Л. ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

від 27.05.2020 року № 181 

 
ПЕРЕЛІК АДМІНІСТРАТИВНИХ  ПОСЛУГ  

 
1.ВІДДІЛ ОРГАНІЗАЦІЙНОЇ РОБОТИ  

 

01.ВЗЯТТЯ НА КВАРТИРНИЙ ОБЛІК 

 

02.ВЗЯТТЯ НА КВАРТИРНИЙ ОБЛІК (для внутрішньо переміщених осіб)  

 

03.ВИЗНАННЯ ПРАВА ВЛАСНОСТІ НА ЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ 

 

04. РЕЄСТРАЦІЯ МІСЦЯ ПЕРЕБУВАННЯ ОСОБИ 

 

05. РЕЄСТРАЦІЯ МІСЦЯ ПРОЖИВАННЯ ОСОБИ 

 

06.ЗНЯТТЯ З РЕЄСТРАЦІЇ МІСЦЯ ПРОЖИВАННЯ ОСОБИ 

 

07.ВИДАЧА ДОВІДКИ ПРО СКЛАД СІМ'Ї  (для оформлення субсидій) 

 

08.ВИДАЧА ДОВІДКИ ПРО СКЛАД СІМ'Ї (для соціальних виплат) 

 

09.ВИДАЧА ДОВІДКИ ПРО ПЕРЕБУВАННЯ (НЕ ПЕРЕБУВАННЯ) НА КВАРТИРНОМУ ОБЛІКУ 

 

10.ДОВІДКА ПРО РЕЄСТРАЦІЮ ТА ПРОЖИВАННЯ ПОМЕРЛОГО НА ДЕНЬ ЙОГО СМЕРТІ 

 

11.ДОВІДКА ПРО ВСІХ ЗАРЕЄСТРОВАНИХ НА ДЕНЬ СМЕРТІ ЗА АДРЕСОЮ ПОМЕРЛОГО 

 

12.ПІДГОТОВКА КЛОПОТАННЯ ПРО ПРИСВОЄННЯ ПОЧЕСНОГО ЗВАННЯ «МАТИ – ГЕРОЇНЯ" 

 

 

 

 

2.ВІДДІЛ ЗАГАЛЬНОЇ РОБОТИ 

 

13.ВИДАЧА ДОВІДКИ-ХАРАКТЕРИСТИКИ З МІСЦЯ ПРОЖИВАННЯ  

 

14. ЗВЕРНЕННЯ ГРОМАДЯН 

 

15.ВИДАЧА ІНШИХ ДОВІДОК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. ВІДДІЛ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН ТА ОХОРОНИ  

НАВКОЛИШНЬОГО СЕРЕДОВИЩА 

 

 

16.ПРО ПОНОВЛЕННЯ ДОГОВОРУ ОРЕНДИ ЗЕМЛІ  

 

17.ПРО ВИЛУЧЕННЯ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ З ОРЕНДНОГО КОРИСТУВАННЯ  

 

18.ПРО ПОГОДЖЕННЯ ТЕХНІЧНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ І З ЗЕМЛЕУСТРОЮ ЩОДО ВСТАНОВЛЕННЯ МЕЖ 

ЧАСТИНИ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ НА ЯКУ ПОШИРЮЄТЬСЯ ПРАВО СЕРВІТУТУ  

 

19.ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ТЕХНІЧНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ ІЗ ЗЕМЛЕУСТРОЮ ЩОДО ВСТАНОВЛЕННЯ 

(ВІДНОВЛЕННЯ) МЕЖ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ В НАТУРІ (НА МІСЦЕВОСТІ)  

 

20.ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ТЕХНІЧНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ З НОРМАТИВНОЇ ГРОШОВОЇ ОЦІНКИ 

ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ  

 

21. ПРО ПОГОДЖЕННЯ ПЕРЕДАЧІ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ У ВЛАСНІСТЬ   

 

22.ПРО НАДАННЯ ЗГОДИ НА ВСТАНОВЛЕННЯ (ВІДНОВЛЕННЯ) МЕЖ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ В 

НАТУРІ (НА МІСЦЕВОСТІ)  

 

23.ВИДАЧА КОПІЇ ДЕРЖАВНОГО АКТУ, ЩО ЗБЕРІГАЄТЬСЯ В АРХІВІ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ   

 

24. ПРО ПЕРЕДАЧУ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ У ВЛАСНІСТЬ (КОРИСТУВАННЯ)  

 

25.ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА РОЗРОБКУ ПРОЕКТУ ЗЕМЛЕУСТРОЮ ЩОДО ВІДВЕДЕННЯ 

ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ У ВЛАСНІСТЬ (КОРИСТУВАННЯ)  

 

26.ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ПРОЕКТУ ЗЕМЛЕУСТРОЮ ЩОДО ВІДВЕДЕННЯ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ  У 

ВЛАСНІСТЬ (КОРИСТУВАННЯ)  

 

27.ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ ОРЕНДИ ЗЕМЛІ 

 

28.ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ПРОЕКТУ ЗЕМЛЕУСТРОЮ ЩОДО ВІДВЕДЕННЯ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ ЗІ 

ЗМІНОЮ ЇЇ ЦІЛЬОВОГО ПРИЗНАЧЕННЯ   

 

29.ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА РОЗРОБКУ ТЕХНІЧНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ ІЗ ЗЕМЛЕУСТРОЮ ЩОДО 

ВСТАНОВЛЕННЯ (ВІДНОВЛЕННЯ) МЕЖ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ В НАТУРІ (НА МІСЦЕВОСТІ) 

 

30.ПРО НАДАННЯ ЗГОДИ  НА ПЕРЕДАЧУ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ АБО ЇЇ ЧАСТИНИ В СУБОРЕНДУ 

 

31. ПРО ПРОДАЖ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

 

32.ПРО ПРОВЕДЕННЯ ЕКСПЕРТНОЇ ГРОШОВОЇ ОЦІНКИ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ 

 

33.ПРО ПРИПИНЕННЯ ДОГОВОРУ ОРЕНДИ ЗЕМЛІ (шляхом розірвання за ініціативи орендаря)  

 

34.ПРО НАДАННЯ ЗГОДИ НА УКЛАДЕННЯ ДОГОВОРУ ТИМЧАСОВОГО ВИКОРИСТАННЯ МІСЦЯ 

РОЗТАШУВАННЯ ТИМЧАСОВОЇ СПОРУДИ 

 

35.ПРО ДОБРОВІЛЬНУ ВІДМОВУ ВІД ПРАВА ВЛАСНОСТІ АБО ПРАВА ПОСТІЙНОГО КОРИСТУВАННЯ 

ЗЕМЕЛЬНОЮ ДІЛЯНКОЮ 

 

36.ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО  РІШЕННЯ 

 

37.ПРО НАДАННЯ ЗГОДИ НА ПОДІЛ ЧИ ОБ’ЄДНАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ ДІЛЯНОК КОМУНАЛЬНОЇ 

ВЛАСНОСТІ ФІЗИЧНИМ ТА ЮРИДИЧНИМ ОСОБАМ 

 

 



4. ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, БЛАГОУСТРОЮ, 

БУДІВНИЦТВА, РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

 

 

38.ДОВІДКА ПРО НАЯВНІСТЬ НА ЗЕМЕЛЬНІЙ ДІЛЯНЦІ ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ 

 

39.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ПЕРЕОФОРМЛЕННЯ ДОГОВОРУ  НАЙМУ ЖИТЛОВИХ  ПРИМІЩЕНЬ (зміна 

особового рахунку) 

 

40.НАДАННЯ В ОРЕНДУ МАЙНА КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

 

41.ПРОДОВЖЕННЯ ДІЇ ДОГОВОРУ ОРЕНДИ НЕРУХОМОГО МАЙНА КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

 

42.ПРИВАТИЗАЦІЯ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ШЛЯХОМ ВИКУПУ 

 

43.ДОЗВІЛ (ОРДЕР) НА ВИДАЛЕННЯ ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ 

 

44.ДОЗВІЛ НА ПОРУШЕННЯ ОБ'ЄКТІВ БЛАГОУСТРОЮ (ДЛЯ СУБ'ЄКТІВ ГОСПОДАРЮВАННЯ) 

 

 

 

 
5.ВІДДІЛ ДЕРЖАВНОГО АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНОГО  КОНТРОЛЮ  

 

 45.РЕЄСТРАЦІЯ ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО ГОТОВНІСТЬ ДО ЕКСПЛУАТАЦІЇ ОБ’ЄКТА, БУДІВНИЦТВО ЯКОГО 

ЗДІЙСНЕНО НА ПІДСТАВІ БУДІВЕЛЬНОГО ПАСПОРТА 

 

46.РЕЄСТРАЦІЯ ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО ГОТОВНІСТЬ ДО ЕКСПЛУАТАЦІЇ ОБ’ЄКТА, ЯКИЙ НАЛЕЖИТЬ ДО 

КЛАСУ НАСЛІДКІВ СС-1 

 

47.РЕЄСТРАЦІЯ ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО ГОТОВНІСТЬ ДО ЕКСПЛУАТАЦІЇ САМОЧИННО ЗБУДОВАНОГО 

ОБ’ЄКТА, НА ЯКЕ ВИЗНАНО ПРАВО ВЛАСНОСТІЗА РІШЕННЯМ СУДУ 

 

48.ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО ГОТОВНІСТЬ ОБ’ЄКТА ДО ЕКСПЛУАТАЦІЇ 

 

49.ПРО НАДАННЯ ВИСНОВКУ СТОСОВНО ВІДПОВІДНОСТІ НАМІРІВ ЩОДО МІСЦЯ    

РОЗТАШУВАННЯ ТИМЧАСОВОЇ СПОРУДИ БУДІВЕЛЬНИМ НОРМАМ 

 

50.РЕЄСТРАЦІЯ ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО ГОТОВНІСТЬ ОБ’ЄКТА ДО ЕКСПЛУАТАЦІЇ до Порядку проведення 

технічного обстеження і прийняття в експлуатацію індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, 

дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і споруд, будівель і споруд сільськогосподарського 

призначення, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками 

(СС1), збудовані на земельній ділянці відповідного цільового призначення без дозвільного документа на 

виконання будівельних робіт  

 

51.ДОЗВІЛ НА ВИКОНАННЯ БУДІВЕЛЬНО-ЗЕМЛЯНИХ РОБІТ 

 

52.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ПОРУШЕННЯ ОБЄКТІВ БЛАГОУСТРОЮ, ПОВЯЗАНИХ З ВИКОНАННЯМ 

СУБЄКТАМИ ГОСПОДАРЮВАННЯ  ЗЕМЛЯНИХ  ТА РЕМОНТНИХ РОБІТ 

 

53.ЗАТВЕРДЖЕННЯ ДОГОВОРУ ПРО ПАЙОВУ УЧАСТЬ 

 

189.ОТРИМАННЯ ТА ВРАХУВАННЯ В РОБОТІ ЛИСТА-ПОВІДОМЛЕННЯ З ІНФОРМАЦІЄЮ ПРО ЗМІНУ  

ГЕНЕРАЛЬНОГО ПІДРЯДНИКА ЧИ ПІДРЯДНИКА,  ЗМІНИ ОБ’ЄКТА БУДІВНИЦТВА /ПРИСВОЄННЯ 

ЙОМУ АДРЕСИ ПІД ЧАС РЕАЛІЗАЦІЇ ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО ПРОЕКТУ З ПРИСВОЄННЯ АДРЕС 

ОБ’ЄКТАМ БУДІВНИЦТВА ТА ОБ’ЄКТАМ НЕРУХОМОГО МАЙНА 

 

190.РЕЄСТРАЦІЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ЩОДО 

ОБ’ЄКТІВ, БУДІВНИЦТВО ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ НА ПІДСТАВІ БУДІВЕЛЬНОГО ПАСПОРТА/ПРО 

ЗМІНУ ДАНИХ У ПОВІДОМЛЕННІ ПРО ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ЩОДО 

ОБ’ЄКТІВ, БУДІВНИЦТВО ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ НА ПІДСТАВІ БУДІВЕЛЬНОГО ПАСПОРТА 

 



191.РЕЄСТРАЦІЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ЩОДО 

ОБ’ЄКТІВ, ЩО ЗА КЛАСОМ НАСЛІДКІВ (ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ) НАЛЕЖАТЬ ДО ОБ’ЄКТІВ З 

НЕЗНАЧНИМИ НАСЛІДКАМИ (СС1)/ПРО ЗМІНУ ДАНИХ У ПОВІДОМЛЕННІ ПРО ПОЧАТОК 

ВИКОНАННЯ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ЩОДО ОБ’ЄКТІВ, ЩО ЗА КЛАСОМ НАСЛІДКІВ 

(ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ) НАЛЕЖАТЬ ДО ОБ’ЄКТІВ З НЕЗНАЧНИМИ НАСЛІДКАМИ (СС1) 

 

192.РЕЄСТРАЦІЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ДАНИХ У ЗАРЕЄСТРОВАНІЙ ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО 

ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ ПІДГОТОВЧИХ/БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ 

 

193.РЕЄСТРАЦІЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ ПІДГОТОВЧИХ РОБІТ/ПРО ЗМІНУ 

ДАНИХ У ПОВІДОМЛЕННІ ПРО ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ ПІДГОТОВЧИХ РОБІТ 

 

 

 

 

6.ВІДДІЛ З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ ТА  

МІСТОБУДІВНОГО КАДАСТРУ  

 

54.ПРО ПЕРЕВЕДЕННЯ САДОВОГО БУДИНКУ У ЖИЛИЙ  

 

55.ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ  ДЕТАЛЬНОГО ПЛАНУ ТЕРИТОРІЇ 

 

56.ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА РОЗРОБЛЕННЯ ДЕТАЛЬНОГО ПЛАНУ ТЕРИТОРІЇ 

 

57.ВИДАЧА ДОЗВОЛУ НА РОЗМІЩЕННЯ ЗОВНІШНЬОЇ РЕКЛАМИ (продовження строку дії, 

переоформлення дозволу та внесення змін до нього) 

 

58.ПРИСВОЄННЯ ПОШТОВОЇ АДРЕСИ НОВОЗБУДОВАНИМ БУДІВЛЯМ ТА СПОРУДАМ, 

БАГАТОКВАРТИРНИМ ЖИТЛОВИМ БУДИНКАМ, ДОМОВОЛОДІННЯМ, ЖИТЛОВИМ БУДИНКАМ 

САДИБНОГО ТИПУ, ІНДИВІДУАЛЬНИМ ДАЧНИМ ТА САДОВИМ БУДИНКАМ, ГАРАЖНИМ, 

САДОВИМ, ДАЧНИМ КООПЕРАТИВАМ 

 

59.НАДАННЯ МІСТОБУДІВНИХ УМОВ ТА ОБМЕЖЕНЬ, ЗМІНИ ДО МІСТОБУДІВНИХ УМОВ ТА 

ОБМЕЖЕНЬ ДЛЯ ПРОЕКТУВАННЯ ОБ’ЄКТА БУДІВНИЦТВА 

 

60.НАДАННЯ БУДІВЕЛЬНОГО ПАСПОРТУ, ЗМІНИ ДО БУДІВЕЛЬНОГО ПАСПОРТУ ЗАБУДОВИ 

ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7.ВІДДІЛ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ 

 

61.НАДАННЯ ВІДОМОСТЕЙ З ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ У ФОРМІ ВИТЯГУ З 

ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ ПРО ЗЕМЕЛЬНУ ДІЛЯНКУ 

 

62.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ІНШОГО РЕЧОВОГО ПРАВА НА НЕРУХОМЕ МАЙНО 

 

63.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ОБТЯЖЕНЬ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО  

 

64.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ПРАВА ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО  

 

65.ВИПРАВЛЕННЯ ТЕХНІЧНОЇ ПОМИЛКИ З ВИНИ ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРАТОРА ПРАВ НА 

НЕРУХОМЕ МАЙНО 

 

66.ЗА ПРОВЕДЕННЯ РЕЄСТРАЦІЙНИХ ДІЙ НА ПІДСТАВІ РІШЕНЬ СУДІВ 

 

67.ВЗЯТТЯ НА ОБЛІК БЕЗХАЗЯЙНОГО НЕРУХОМОГО МАЙНА  

 

68.ВНЕСЕННЯ ЗАПИСУ ПРО СКАСУВАННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ ПРАВ 

 

69.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ВКЛЮЧЕННЯ ВІДОМОСТЕЙ ПРО ЮРИДИЧНУ ОСОБУ, ЗАРЕЄСТРОВАНУ 

ДО 01 ЛИПНЯ 2004 РОКУ, ВІДОМОСТІ ПРО ЯКУ НЕ МІСТЯТЬСЯ В ЄДИНОМУ ДЕРЖАВНОМУ 

РЕЄСТРІ ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ФІЗИЧНИХ ОСІБ-ПІДПРИЄМЦІВ ТА ГРОМАДСЬКИХ ФОРМУВАНЬ 

(КРІМ ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ) 

 

70.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ВІДОМОСТЕЙ ПРО ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КРІМ ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ) 

 

79.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ВІДОМОСТЕЙ ПРО ЮРИДИЧНУ ОСОБУ, ЩО 

МІСТЯТЬСЯ В ЄДИНОМУ ДЕРЖАВНОМУ РЕЄСТРІ ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ФІЗИЧНИХ ОСІБ-

ПІДПРИЄМЦІВ ТА ГРОМАДСЬКИХ ФОРМУВАНЬ, У ТОМУ ЧИСЛІ ЗМІН ДО УСТАНОВЧИХ 

ДОКУМЕНТІВ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КРІМ ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ) 

 

80.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ В РЕЗУЛЬТАТІ ЇЇ ЛІКВІДАЦІЇ (КРІМ 

ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ) 

 

81.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ В РЕЗУЛЬТАТІ ЇЇ РЕОРГАНІЗАЦІЇ 

(КРІМ ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ)   

 

82.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ЗМІНИ СКЛАДУ КОМІСІЇ З ПРИПИНЕННЯ (КОМІСІЇ З РЕОРГАНІЗАЦІЇ, 

ЛІКВІДАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ) ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КРІМ ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ) 

 

83.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ПЕРЕХОДУ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ З МОДЕЛЬНОГО СТАТУТУ НА 

ДІЯЛЬНІСТЬ НА ПІДСТАВІ ВЛАСНОГО УСТАНОВЧОГО ДОКУМЕНТА (КРІМ ГРОМАДСЬКОГО 

ФОРМУВАННЯ) 

 

84.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ПЕРЕХОДУ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ НА ДІЯЛЬНІСТЬ НА ПІДСТАВІ 

МОДЕЛЬНОГО СТАТУТУ (КРІМ ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ) 

 

85.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ПРИПИНЕННЯ ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ 

(КРІМ ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ) 

 

86.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ РІШЕННЯ ПРО ВИДІЛ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КРІМ ГРОМАДСЬКОГО 

ФОРМУВАННЯ) 

 

87.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ РІШЕННЯ ПРО ВІДМІНУ РІШЕННЯ ПРО ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ 

ОСОБИ (КРІМ ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ) 

 

88.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ РІШЕННЯ ПРО ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КРІМ 

ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ) 

 

89.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ СТВОРЕННЯ ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КРІМ 

ГРОМАДСЬКОГО ФОРМУВАННЯ) 



90.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ СТВОРЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КРІМ ГРОМАДСЬКОГО 

ФОРМУВАННЯ)  

 

91.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ФІЗИЧНОЇ ОСОБИ 

 

92.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ВКЛЮЧЕННЯ ВІДОМОСТЕЙ ПРО ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ, 

ЗАРЕЄСТРОВАНУ ДО 01 ЛИПНЯ 2004 РОКУ, ВІДОМОСТІ ПРО ЯКУ НЕ МІСТЯТЬСЯ В ЄДИНОМУ 

ДЕРЖАВНОМУ РЕЄСТРІ ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ФІЗИЧНИХ ОСІБ-ПІДПРИЄМЦІВ ТА ГРОМАДСЬКИХ 

ФОРМУВАНЬ 

 

93.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ЗМІН ДО ВІДОМОСТЕЙ ПРО ФІЗИЧНУ ОСОБУ-ПІДПРИЄМЦЯ, ЩО 

МІСТЯТЬСЯ В ЄДИНОМУ ДЕРЖАВНОМУ РЕЄСТРІ ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ФІЗИЧНИХ ОСІБ-

ПІДПРИЄМЦІВ ТА ГРОМАДСЬКИХ ФОРМУВАНЬ 

 

94.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ПРИПИНЕННЯ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ФІЗИЧНОЇ ОСОБИ-

ПІДПРИЄМЦЯ 

 

95.ВИПРАВЛЕННЯ ПОМИЛОК, ДОПУЩЕНИХ У ВІДОМОСТЯХ ЄДИНОГО ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ 

ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ФІЗИЧНИХ ОСІБ-ПІДПРИЄМЦІВ ТА ГРОМАДСЬКИХ ФОРМУВАНЬ  

 

96.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ НАРОДЖЕННЯ 

 

97. ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ СМЕРТІ 

 

98. ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ШЛЮБУ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8.АДМІНІСТРАТОРИ ЦНАП 

 

99.НАДАННЯ ІНФОРМАЦІЇ З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО 

 

100.НАДАННЯ ВІДОМОСТЕЙ З ЄДИНОГО ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ФІЗИЧНИХ 

ОСІБ-ПІДПРИЄМЦІВ ТА ГРОМАДСЬКИХ ФОРМУВАНЬ 

 

 

 

 

9.СТАРОСТА С. СТЕПОВЕ 

 

101.ДОВІДКА ПРО ВІДСУТНІСТЬ ЗАПОВІТУ НА ДЕНЬ СМЕРТІ 

 

102.ДОВІДКА ПРО СКЛАДАННЯ ЗАПОВІТУ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10.СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

103.ЗБЕРЕЖЕННЯ ПРАВА КОРИСТУВАННЯ ЖИТЛОМ ЗА ДІТЬМИ – СИРОТАМИ ТА ДІТЬМИ 

ПОЗБАВЛЕНИМИ  БАТЬКІВСЬКОГО ПІКЛУВАННЯ 

 

104.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ (НЕДОЦІЛЬНІСТЬ) ВІДІБРАННЯ ДИТИНИ У БАТЬКІВ 

БЕЗ ПОЗБАВЛЕННЯ БАТЬКІВСЬКИХ ПРАВ 

 

105.ВИДАЧА ВИСНОВКУ ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ (НЕДОЦІЛЬНІСТЬ) ПОЗБАВЛЕННЯ БАТЬКІВСЬКИХ ПРАВ 

 

106.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ (НЕДОЦІЛЬНІСТЬ) ПОВЕРНЕННЯ ДИТИНИ БАТЬКАМ 

 

107. НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ВИЗНАЧЕННЯ МІСЦЯ ПРОЖИВАННЯ МАЛОЛІТНЬОЇ ДИТИНИ 

 

108.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО МОЖЛИВІСТЬ БУТИ ОПІКУНОМ (ПІКЛУВАЛЬНИКОМ) 

 

109.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ СТАТУСУ ДИТИНИ-СИРОТИ МАЛОЛІТНІЙ АБО 

НЕПОВНОЛІТНІЙ ДИТИНИ 

 

110.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ СТАТУСУ ДИТИНИ, ПОЗБАВЛЕНОЇ 

БАТЬКІВСЬКОГО ПІКЛУВАННЯ ДЛЯ МАЛОЛІТНЬОЇ АБО НЕПОВНОЛІТНЬОЇ ДИТИНИ 

 

111.НАДАННЯ ВИСНОВКУ  ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ ОПІКИ (ПІКЛУВАННЯ) НАД МАЙНОМ 

МАЛОЛІТНЬОЇ АБО НЕПОВНОЛІТНЬОЇ ДИТИНИ 

 

112.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ПРИДБАННЯ ЖИТЛА НА ІМ’Я МАЛОЛІТНЬОЇ НЕПОВНОЛІТНЬОЇ 

ДИТИНИ 

 

113.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ПЕРЕРЕЄСТРАЦІЮ АВТОМОБІЛЯ, ЯКИЙ НАЛЕЖИТЬ МАЛОЛІТНІЙ АБО 

НЕПОВНОЛІТНІЙ ДИТИНІ НА ПРАВІ ВЛАСНОСТІ 

 

114.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА  ПРОДАЖ МАЙНА, ПРАВО ВЛАСНОСТІ (КОРИСТУВАННЯ) ЯКИМ МАЄ 

МАЛОЛІТНЯ АБО НЕПОВНОЛІТНЯ ДИТИНА 

 

115.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  НА  УКЛАДАННЯ ДОГОВОРУ ДАРУВАННЯ ЖИТЛА, ПРАВО ВЛАСНОСТІ 

(КОРИСТУВАННЯ), ЯКИМ МАЄ МАЛОЛІТНЯ (НЕПОВНОЛІТНЯ) ДИТИНА ТА ПРИЙНЯТТЯ В ДАР 

ЖИТЛА НА ІМ’Я МАЛОЛІТНЬОЇ (НЕПОВНОЛІТНЬОЇ) ДИТИНИ  

 

116.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗАСТАВУ МАЙНА, ПРАВО ВЛАСНОСТІ (КОРИСТУВАННЯ) ЯКИМ МАЄ 

МАЛОЛІТНЯ (НЕПОВНОЛІТНЯ) ДИТИНА 

 

117.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА УКЛАДАННЯ ДОГОВОРУ МІНИ МАЙНА, ПРАВО ВЛАСНОСТІ 

(КОРИСТУВАННЯ), ЯКИМ МАЄ МАЛОЛІТНЯ АБО НЕПОВНОЛІТНЯ ДИТИНА  

 

118.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ЦІЛЬОВЕ (НЕЦІЛЬОВЕ) ВИКОРИСТАННЯ АЛІМЕНТІВ 

 

119.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ПРОДАЖ АКЦІЙ, СЕРТИФІКАТІВ, ПРАВО ВОЛОДІННЯ ЯКИМИ МАЄ 

МАЛОЛІТНЯ АБО НЕПОВНОЛІТНЯ  ДИТИНА 

 

120.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ ЧАСУ ТА МІСЦЯ ЗУСТРІЧІ З ДИТИНОЮ ОДНОГО ІЗ 

БАТЬКІВ 

 

121.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ВИЗНАЧЕННЯ МІСЦЯ ПРОЖИВАННЯ МАЛОЛІТНЬОЇ ДИТИНИ ТА 

УЧАСТІ У ВИХОВАННІ ДИТИНИ ТОГО З БАТЬКІВ, ХТО ПРОЖИВАЄ ОКРЕМО ВІД ДИТИНИ 

 

122.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ (НЕДОЦІЛЬНІСТЬ) ПЕРЕДАЧІ ДИТИНИ МАТЕРІ, 

БАТЬКУ, ЯКІ ПОВЕРНУЛИСЯ З МІСЦЬ ПОЗБАВЛЕННЯ ВОЛІ 

 

123.НАДАННЯ ДОВІДКИ ПРО ПЕРЕБУВАННЯ НА ОБЛІКУ В СЛУЖБІ У СПРАВАХ ДІТЕЙ 

 

124.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗМІНУ ПРІЗВИЩА, ІМ’Я ПО БАТЬКОВІ ДИТИНИ 

 

125.НАДАННЯ ЗГОДИ НА ЗВІЛЬНЕННЯ ПРАЦІВНИКІВ МОЛОДШЕ 18 РОКІВ 



126.НАДАННЯ ВИТЯГУ З ОБЛІКОВО-СТАТИСТИЧНОЇ КАРТКИ ДИТИНИ-СИРОТИ ТА ДИТИНИ, 

ПОЗБАВЛЕНОЇ БАТЬКІВСЬКОГО ПІКЛУВАННЯ 

 

127.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ДОЦІЛЬНІСТЬ (НЕДОЦІЛЬНІСТЬ) ПОНОВЛЕННЯ БАТЬКІВСЬКИХ 

ПРАВ 

 

128.НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗНЯТТЯ КОШТІВ, ЯКІ НАЛЕЖАТЬ МАЛОЛІТНІЙ АБО НЕПОВНОЛІТНІЙ 

ДИТИНІ 

 

129. НАДАННЯ СТАТУСУ ДИТИНИ, ЯКА ПОСТРАЖДАЛА ВНАСЛІДОК ВОЄННИХ ДІЙ ТА ЗБРОЙНИХ 

КОНФЛІКТІВ 

 

130.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ПІДТВЕРДЖЕННЯ МІСЦЯ ПРОЖИВАННЯ ДИТИНИ ДЛЯ ЇЇ 

ТИМЧАСОВОГО ВИЇЗДУ ЗА МЕЖІ УКРАЇНИ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

131. НАДАННЯ ДОВІДКИ ПРО ФАКТИЧНЕ ПРОЖИВАННЯ  

 

132.НАДАННЯ ДОПОМОГИ НА ПОХОВАННЯ ДЕЯКИХ КАТЕГОРІЙ ОСІБ 

 

133.ВИДАЧА ДОВІДОК ЩОДО СПІЛЬНОГО ПРОЖИВАННЯ (ВЕДЕННЯ СПІЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА 

НА ДЕНЬ СМЕРТІ ГРОМАДЯНИНА) 

 

134.НАДАННЯ МАТЕРІАЛЬНОЇ ДОПОМОГИ НЕЗАХИЩЕНИМ ВЕРСТВАМ НАСЕЛЕННЯ  

 

135.НАДАННЯ ТИМЧАСОВОЇ ДЕРЖАВНОЇ ДОПОМОГИ ДІТЯМ, БАТЬКИ ЯКИХ УХИЛЯЮТЬСЯ ВІД 

СПЛАТИ АЛІМЕНТІВ АБО НЕ МАЮТЬ МОЖЛИВОСТІ УТРИМУВАТИ ДИТИНУ АБО МІСЦЕ ЇХ 

ПРОЖИВАННЯ НЕВІДОМЕ  

 

136.НАДАННЯ ДЕРЖАВНОЇ СОЦІАЛЬНОЇ ДОПОМОГИ МАЛОЗАБЕЗПЕЧЕНИМ СІМ’ЯМ  

 

137.НАДАННЯ ДЕРЖАВНОЇ ДОПОМОГИ У ЗВ’ЯЗКУ З ВАГІТНІСТЮ ТА ПОЛОГАМИ ОСОБАМ, ЯКІ НЕ 

ЗАСТРАХОВАНІ В СИСТЕМІ ЗАГАЛЬНООБОВ’ЯЗКОВОГО ДЕРЖАВНОГО СОЦІАЛЬНОГО 

СТРАХУВАННЯ  

 

138.НАДАННЯ ДЕРЖАВНОЇ ДОПОМОГИ ПРИ НАРОДЖЕННІ ДИТИНИ  

 

139.НАДАННЯ ДЕРЖАВНОЇ ДОПОМОГИ ПРИ УСИНОВЛЕННІ  

 

140.НАДАННЯ ДЕРЖАВНОЇ ДОПОМОГИ НА ДІТЕЙ, НАД ЯКИМИ ВСТАНОВЛЕНО ОПІКУ ЧИ 

ПІКЛУВАННЯ  

 

141.НАДАННЯ ДЕРЖАВНОЇ ДОПОМОГИ НА ДІТЕЙ ОДИНОКИМ МАТЕРЯМ  

 

142.НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЙНОЇ ВИПЛАТИ ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ, ЯКА НАДАЄ СОЦІАЛЬНІ ПОСЛУГИ  

 

143.НАДАННЯ ЩОМІСЯЧНОЇ КОМПЕНСАЦІЙНОЇ ВИПЛАТИ НЕПРАЦЮЮЧІЙ ОСОБІ, ЯКА ЗДІЙСНЮЄ 

ДОГЛЯД ЗА ІНВАЛІДОМ 1 ГРУПИ АБО ЗА ОСОБОЮ, ЯКА ДОСЯГЛА 80-ТИ РІЧНОГО ВІКУ 

 

144.НАДАННЯ ГРОШОВОЇ ДОПОМОГИ ОСОБІ, ЯКА ПРОЖИВАЄ РАЗОМ З ІНВАЛІДОМ 1 ЧИ 2 ГРУПИ 

ВНАСЛІДОК ПСИХІЧНОГО РОЗЛАДУ, ЯКИЙ ЗА ВИСНОВКОМ ЛІКАРСЬКОЇ КОМІСІЇ МЕДИЧНОГО 

ЗАКЛАДУ ПОТРЕБУЄ ПОСТІЙНОГО СТОРОННЬОГО ДОГЛЯДУ, НА ДОГЛЯД ЗА НИМ  

 

145.НАДАННЯ ДЕРЖАВНОЇ СОЦІАЛЬНОЇ ДОПОМОГИ ІНВАЛІДАМ З ДИТИНСТВА ТА ДІТЯМ-

ІНВАЛІДАМ  

 

146.НАДАННЯ НАДБАВКИ НА ДОГЛЯД ЗА ІНВАЛІДАМИ З ДИТИНСТВА ТА ДІТЬМИ-ІНВАЛІДАМИ  

 

147.НАДАННЯ ДЕРЖАВНОЇ СОЦІАЛЬНОЇ ДОПОМОГИ ОСОБАМ, ЯКІ НЕ МАЮТЬ ПРАВА НА ПЕНСІЮ, 

ТА ОСОБАМ З ІНВАЛІДНІСТЮ  

 

148.НАДАННЯ ДОПОМОГИ НА ПОХОВАННЯ ІНВАЛІДАМ З ДИТИНСТВА ТА ДІТЯМ ІНВАЛІДАМ 

 

149.НАДАННЯ ДОПОМОГИ НА ПОХОВАННЯ ОСОБАМ, ЯКІ НЕ МАЛИ ПРАВА НА ПЕНСІЮ, ТА 

ОСОБАМ З ІНВАЛІДНІСТЮ 

 

150.НАДАННЯ ЩОМІСЯЧНОЇ АДРЕСНОЇ ДОПОМОГИ ВНУТРІШНЬО ПЕРЕМІЩЕНИМ ОСОБАМ ДЛЯ 

ПОКРИТТЯ ВИТРАТ НА ПРОЖИВАННЯ, В ТОМУ ЧИСЛІ НА ОПЛАТУ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИХ 

ПОСЛУГ  

 

151.ВИДАЧА ОСОБІ ВИСНОВКУ ПРО МОЖЛИВІСТЬ ПРИЗНАЧЕННЯ ЇЇ ОПІКУНОМ АБО 

ПІКЛУВАЛЬНИКОМ ПОВНОЛІТНЬОЇ НЕДІЄЗДАТНОЇ ОСОБИ АБО ОСОБИ, ЦИВІЛЬНА 

ДІЄЗДАТНІСТЬ ЯКОЇ ОБМЕЖЕНА  

 

152.НАДАННЯ ДЕРЖАВНОЇ ДОПОМОГИ НА ДІТЕЙ, ЯКІ ВИХОВУЮТЬСЯ У БАГАТОДІТНИХ СІМ’ЯХ  

 

153.НАДАННЯ ДЕРЖАВНОЇ ДОПОМОГИ ОСОБІ, ЯКА ДОГЛЯДАЄ ЗА ХВОРОЮ ДИТИНОЮ  



154.НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЙ ТА ДОПОМОГИ УЧАСНИКАМ ЛІКВІДАЦІЇ НАСЛІДКІВ АВАРІЇ НА 

ЧОРНОБИЛЬСЬКІЙ АЕС  

 

155.НАДАННЯ ОДНОРАЗОВОЇ ВИНАГОРОДИ ЖІНКАМ, ЯКИМ ПРИСВОЄНО ПОЧЕСНЕ ЗВАННЯ 

УКРАЇНИ „МАТИ-ГЕРОЇНЯ”  

 

156.НАДАННЯ ПІЛЬГ НА ПРИДБАННЯ ТВЕРДОГО ПАЛИВА І СКРАПЛЕНОГО ГАЗУ  

 

157.НАДАННЯ ТИМЧАСОВОЇ ДЕРЖАВНОЇ ДОПОМОГИ НЕПРАЦЮЮЧІЙ ОСОБІ, ЯКА ДОСЯГЛА 

ПЕНСІЙНОГО ВІКУ, АЛЕ НЕ НАБУЛА ПРАВА НА ПЕНСІЙНУ ВИПЛАТУ У ЗВ’ЯЗКУ З 

ВІДСУТНІСТЮ СТРАХОВОГО СТАЖУ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.ВІДДІЛ ДЕРЖАВНОГО АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНОГО КОНТРОЛЮ ОБУХІВСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

71.РЕЄСТРАЦІЯ ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО ГОТОВНІСТЬ ДО ЕКСПЛУАТАЦІЇ ОБ’ЄКТА, БУДІВНИЦТВО ЯКОГО 

ЗДІЙСНЕНО НА ПІДСТАВІ БУДІВЕЛЬНОГО ПАСПОРТА 

 

72.РЕЄСТРАЦІЯ ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО ГОТОВНІСТЬ ДО ЕКСПЛУАТАЦІЇ ОБ’ЄКТА,  ЯКИЙ НАЛЕЖИТЬ ДО 

КЛАСУ НАСЛІДКІВ СС-1 

 

73.РЕЄСТРАЦІЯ ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО ГОТОВНІСТЬ ДО ЕКСПЛУАТАЦІЇ САМОЧИННО ЗБУДОВАНОГО 

ОБ’ЄКТА, НА ЯКЕ ВИЗНАНО ПРАВО ВЛАСНОСТІ ЗА РІШЕННЯМ СУДУ 

 

74.ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО ГОТОВНІСТЬ ОБ’ЄКТА ДО ЕКСПЛУАТАЦІЇ 

 

171.РЕЄСТРАЦІЯ ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО ГОТОВНІСТЬ ОБ’ЄКТА ДО ЕКСПЛУАТАЦІЇ до Порядку проведення 

технічного обстеження і прийняття в експлуатацію індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, 

дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і споруд, будівель і споруд сільськогосподарського 

призначення, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками 

(СС1), збудовані на земельній ділянці відповідного цільового призначення без дозвільного документа на 

виконання будівельних робіт 

 
194.ОТРИМАННЯ ТА ВРАХУВАННЯ В РОБОТІ ЛИСТА-ПОВІДОМЛЕННЯ З ІНФОРМАЦІЄЮ ПРО ЗМІНУ  

ГЕНЕРАЛЬНОГО ПІДРЯДНИКА ЧИ ПІДРЯДНИКА,  ЗМІНИ ОБ’ЄКТА БУДІВНИЦТВА /ПРИСВОЄННЯ 

ЙОМУ АДРЕСИ ПІД ЧАС РЕАЛІЗАЦІЇ ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО ПРОЕКТУ З ПРИСВОЄННЯ АДРЕС 

ОБ’ЄКТАМ БУДІВНИЦТВА ТА ОБ’ЄКТАМ НЕРУХОМОГО МАЙНА 

 

195.РЕЄСТРАЦІЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ЩОДО 

ОБ’ЄКТІВ, БУДІВНИЦТВО ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ НА ПІДСТАВІ БУДІВЕЛЬНОГО ПАСПОРТА/ПРО 

ЗМІНУ ДАНИХ У ПОВІДОМЛЕННІ ПРО ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ЩОДО 

ОБ’ЄКТІВ, БУДІВНИЦТВО ЯКИХ ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ НА ПІДСТАВІ БУДІВЕЛЬНОГО ПАСПОРТА 

 

196.РЕЄСТРАЦІЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ЩОДО 

ОБ’ЄКТІВ, ЩО ЗА КЛАСОМ НАСЛІДКІВ (ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ) НАЛЕЖАТЬ ДО ОБ’ЄКТІВ З 

НЕЗНАЧНИМИ НАСЛІДКАМИ (СС1)/ПРО ЗМІНУ ДАНИХ У ПОВІДОМЛЕННІ ПРО ПОЧАТОК 

ВИКОНАННЯ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ЩОДО ОБ’ЄКТІВ, ЩО ЗА КЛАСОМ НАСЛІДКІВ 

(ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ) НАЛЕЖАТЬ ДО ОБ’ЄКТІВ З НЕЗНАЧНИМИ НАСЛІДКАМИ (СС1) 

 

197.РЕЄСТРАЦІЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ДАНИХ У ЗАРЕЄСТРОВАНІЙ ДЕКЛАРАЦІЇ ПРО 

ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ ПІДГОТОВЧИХ/БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ 

 

198.РЕЄСТРАЦІЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ ПІДГОТОВЧИХ РОБІТ/ПРО ЗМІНУ 

ДАНИХ У ПОВІДОМЛЕННІ ПРО ПОЧАТОК ВИКОНАННЯ ПІДГОТОВЧИХ РОБІТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.ДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОННИЙ ВІДДІЛ ГУДМС В ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

158.ВКЛЕЮВАННЯ ДО ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ (зразка 1994 року) ФОТОКАРТКИ ПРИ 

ДОСЯГНЕННІ 25- і 45- РІЧНОГО ВІКУ 

 

159.ОФОРМЛЕННЯ І ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ 

ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЕМ вперше після досягнення 14-річного віку 

 

160.ОФОРМЛЕННЯ І ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ 

ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ у разі обміну паспорта громадянина України зразка 1994 року (у формі 

книжечки) у зв’язку: зі зміною інформації, внесеної до паспорта  (прізвища, імені, по батькові, дати 

народження, місця народження);виявлення помилки в інформації, внесеній до паспорта; непридатності 

паспорта для подальшого використання;якщо особа досягла  25- чи 45-річного віку та не звернулася у 

встановленому законодавством порядку не пізніше як через місяць після досягнення відповідного віку для 

вклеювання до паспорта громадянина України зразка 1994 року нових фотокарток; у разі обміну паспорта 

громадянина України зразка 1994 року на паспорт з безконтактним електронним носієм (за бажанням) 

 

161.ОФОРМЛЕННЯ І ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ 

ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ у разі обміну паспорта громадянина України у формі картки) у зв’язку: зі зміною 

інформації, внесеної до паспорта  (крім додаткової змінної інформації); отримання реєстраційного номера 

облікової картки платника податків з Державного реєстру фізичних осіб-платників податків (РНОКПП) або 

повідомлення про відмову від прийняття зазначеного номера  (за бажанням); виявлення помилки в 

інформації, внесеної до паспорта; закінчення строку дії паспорта; непридатності паспорта для подальшого 

використання 

 

162.ОФОРМЛЕННЯ І ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ 

ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ у зв’язку з втратою/викраденням паспорта громадянина України зразка 1994 

року (у формі книжечки) 

 

163.ОФОРМЛЕННЯ І ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ДЛЯ ВІЇЗДУ ЗА КОРДОН З 

БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ 

 

164.ОФОРМЛЕННЯ І ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ДЛЯ ВІЇЗДУ ЗА КОРДОН З 

БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ у зв’язку з обміном у разі:1) зміни інформації, внесеної до 

паспорта для виїзду за кордон; 2) виявлення помилки в інформації, внесеній до паспорта для виїзду за 

кордон; 3) закінчення строку дії паспорта для виїзду за кордон; 4) непридатності паспорта для виїзду за 

кордон для подальшого використання 

 

165.ОФОРМЛЕННЯ І ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ДЛЯ ВІЇЗДУ ЗА КОРДОН З 

БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ замість втраченого або викраденого 

 
199.ОФОРМЛЕННЯ І ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ 

ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ ВПЕРШЕ ОСОБІ У ВІЦІ З 14 ДО 18 РОКІВ  З ОДНОЧАСНОЮ 

РЕЄСТРАЦІЄЮ У ДЕРЖАВНОМУ РЕЄСТРІ ФІЗИЧНИХ ОСІБ-ПЛАТНИКІВ ПОДАТКІВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14.ВІДДІЛ У ДНІПРОВСЬКОМУ РАЙОНІ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

166.ВИДАЧА ВИСНОВКУ ПРО ПОГОДЖЕННЯ ДОКУМЕНТАЦІЇ ІЗ ЗЕМЛЕУСТРОЮ 

 

167.НАДАННЯ ВІДОМОСТЕЙ З ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ У ФОРМІ ВИКОПІЮВАННЯ З 

КАРТОГРАФІЧНОЇ ОСНОВИ ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ, КАДАСТРОВОЇ КАРТИ 

(ПЛАНУ) 

 

168.НАДАННЯ ДОВІДКИ ПРО НАЯВНІСТЬ ТА РОЗМІР ЗЕМЕЛЬНОЇ ЧАСТКИ (ПАЮ), ДОВІДКИ ПРО 

НАЯВНІСТЬ У ДЕРЖАВНОМУ ЗЕМЕЛЬНОМУ КАДАСТРІ ВІДОМОСТЕЙ ПРО ОДЕРЖАННЯ У 

ВЛАСНІСТЬ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ У МЕЖАХ НОРМ БЕЗОПЛАТНОЇ ПРИВАТИЗАЦІЇ ЗА ПЕВНИМ 

ВИДОМ ЇЇ ЦІЛЬОВОГО ПРИЗНАЧЕННЯ (ВИКОРИСТАННЯ) 

 

169.ВИДАЧА ВИТЯГУ З ТЕХНІЧНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ ПРО НОРМАТИВНУ ГРОШОВУ ОЦІНКУ 

ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ 

 

170.ВИДАЧА ВІДОМОСТЕЙ З ДОКУМЕНТАЦІЇ ІЗ ЗЕМЛЕУСТРОЮ, ЩО ВКЛЮЧЕНА ДО ДЕРЖАВНОГО 

ФОНДУ ДОКУМЕНТАЦІЇ ІЗ ЗЕМЛЕУСТРОЮ 

 

175.ВИПРАВЛЕННЯ ТЕХНІЧНОЇ ПОМИЛКИ У ВІДОМОСТЯХ З ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО 

КАДАСТРУ, ЯКА БУЛА ДОПУЩЕНА ОРГАНОМ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ЙОГО ВЕДЕННЯ, З ВИДАЧЕЮ 

ВИТЯГУ 

 

176.ВНЕСЕННЯ ДО ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ ВІДОМОСТЕЙ ПРО МЕЖІ ЧАСТИНИ 

ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ, НА ЯКУ ПОШИРЮЮТЬСЯ ПРАВА СУБОРЕНДИ, СЕРВІТУТУ, З ВИДАЧЕЮ 

ВИТЯГУ 

 

177.НАДАННЯ ВІДОМОСТЕЙ З ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ У ФОРМІ ВИТЯГУ З 

ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ ПРО ЗЕМЛІ В МЕЖАХ ТЕРИТОРІЇ АДМІНІСТРАТИВНО-

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ОДИНИЦЬ 

 

178.НАДАННЯ ВІДОМОСТЕЙ З ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ У ФОРМІ ВИТЯГУ З 

ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ ПРО ОБМЕЖЕННЯ У ВИКОРИСТАННІ ЗЕМЕЛЬ 

 

179.НАДАННЯ ВІДОМОСТЕЙ З ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ У ФОРМІ ДОВІДКИ, ЩО 

МІСТИТЬ УЗАГАЛЬНЕНУ ІНФОРМАЦІЮ ПРО ЗЕМЛІ (ТЕРИТОРІЇ)  

 

180.ВНЕСЕННЯ ДО ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ ВІДОМОСТЕЙ (ЗМІН ДО НИХ) ПРО 

ЗЕМЕЛЬНУ ДІЛЯНКУ 

 

181.ВНЕСЕННЯ ДО ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ ВІДОМОСТЕЙ (ЗМІН ДО НИХ) ПРО ЗЕМЛІ 

В МЕЖАХ ТЕРИТОРІЙ АДМІНІСТРАТИВНО-ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ОДИНИЦЬ, З ВИДАЧЕЮ ВИТЯГУ 

 

182.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ З ВИДАЧЕЮ ВИТЯГУ З ДЕРЖАВНОГО 

ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ 

 

183.ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ ОБМЕЖЕНЬ У ВИКОРИСТАННІ ЗЕМЕЛЬ З ВИДАЧЕЮ ВИТЯГУ 

 

184.ВИДАЧА ДОВІДКИ ІЗ ДЕРЖАВНОЇ СТАТИСТИЧНОЇ ЗВІТНОСТІ ПРО НАЯВНІСТЬ ЗЕМЕЛЬ ТА 

РОЗПОДІЛ ЇХ ЗА ВЛАСНИКАМИ ЗЕМЕЛЬ, ЗЕМЛЕКОРИСТУВАЧАМИ, УГІДДЯМИ 

 

185.ВНЕСЕННЯ ДО ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ ВІДОМОСТЕЙ ПРО ОБМЕЖЕННЯ У 

ВИКОРИСТАННІ ЗЕМЕЛЬ, ВСТАНОВЛЕНІ ЗАКОНАМИ ТА ПРИЙНЯТИМИ ВІДПОВІДНО ДО НИХ 

НОРМАТИВНО-ПРАВОВИМИ АКТАМИ, З ВИДАЧЕЮ ВИТЯГУ 

 

186.НАДАННЯ ВІДОМОСТЕЙ З ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ У ФОРМІ ВИТЯГУ З 

ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ ПРО ЗЕМЕЛЬНУ ДІЛЯНКУ 

 

187.ВИПРАВЛЕННЯ ТЕХНІЧНОЇ ПОМИЛКИ У ВІДОМОСТЯХ ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ, 

ЯКА БУЛА ДОПУЩЕНА НЕ З ВИНИ ОРГАНУ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ЙОГО ВЕДЕННЯ 

 

188.НАДАННЯ ВІДОМОСТЕЙ З ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ У ФОРМІ КОПІЙ 

ДОКУМЕНТІВ, ЩО СТВОРЮЮТЬСЯ ПІД ЧАС ВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КАДАСТРУ 



15. УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, БУДІВНИЦТВА ТА ІНФРАСТРУКТУРИ ДНІПРОВСЬКОЇ РДА 

 

75.НАДАННЯ МІСТОБУДІВНИХ УМОВ ТА ОБМЕЖЕНЬ ЗАБУДОВИ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ 

 

76.НАДАННЯ ПАСПОРТУ ПРИВ’ЯЗКИ ТИМЧАСОВОЇ СПОРУДИ 

 

77.НАДАННЯ ВИСНОВКУ ПРО ПОГОДЖЕННЯ ПРОЕКТУ ЗЕМЛЕУСТРОЮ (ТЕХНІЧНОЇ 

ДОКУМЕНТАЦІЇ) ЩОДО ВІДВЕДЕННЯ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ 

 

78. НАДАННЯ БУДІВЕЛЬНОГО ПАСПОРТУ ЗАБУДОВИ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ 

 

 

 

 
16. РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС В  

ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

 

172.РЕЄСТРАЦІЯ, ПЕРЕРЕЄСТРАЦІЯ КОЛІСНИХ ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ УСІХ КАТЕГОРІЙ 

ВІТЧИЗНЯНОГО ВИРОБНИЦТВА ТА КРАЇН СНД З ВИДАЧЕЮ СВІДОЦТВА ПРО РЕЄСТРАЦІЮ ТА 

НОМЕРНИХ ЗНАКІВ 

 

173.РЕЄСТРАЦІЯ, ПЕРЕРЕЄСТРАЦІЯ КОЛІСНИХ ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ УСІХ КАТЕГОРІЙ 

ІНОЗЕМНОГО ВИРОБНИЦТВА З ВИДАЧЕЮ СВІДОЦТВА ПРО РЕЄСТРАЦІЮ  ТА НОМЕРНИХ 

ЗНАКІВ 

 

174.ОБМІН АБО ВИДАЧА В ЗВ’ЯЗКУ З ВТРАТОЮ (ВИКРАДЕННЯ) ПОСВІДЧЕННЯ ВОДІЯ НА ПРАВО 

КЕРУВАННЯ ТРАНСПОРТНИМИ ЗАСОБАМИ 

 

 

 

 
Секретар селищної ради (виконкому)                                                                       Л. Лагода 


